AvatoAn: 07:14- Avon: 17:08

Zapparo - 23 NospuBpiou 2019

ZEX TonoBeoia EA XALATAWY  OAKKA  16aviKOG Qpaplo
EA XAH. Stadpopwv XAH. Xpovog lou autokivrtou
0 Awavt Néag Mepapou - Ekkivnon 11:00
1 19.78 19.78 0:28 11:28
EA1 Méyapa-Ayiog lwavvne 1 8.68 11:31
=
2 8.79 17.47 0:25 11:56 a5
EA2 Alenoywpt 1 4.55 11:59 E
(=Y
3 13.43 17.98 0:30 12:29
EA3 WYadal 7.40 12:32
3A  Avaouykpotnon Eicodog 48.71 56.11 1:00 13:32
3B Avaocuykpdtnon E€odog - ZEPBIZ Eicodog 0:15 13:47
JEPBIZ "A" (NEA NEPAMOZ) 20.63 90.71 111.34 0:30
3 3EPBIZ E€080C 14:17
4 19.78 19.78 0:31 14:48
EA 4 Méyapa-Ayiog lwavvng 2 8.68 14:51 2
I
5 8.79 17.47 0:25 15:16 ;§>
EA5 Alemoywpt 2 4.55 15:19 N
6 13.43 17.98 0:30 15:49
EA6 WYWada2 7.40 15:52
6A Avaouykpotnon Eicobog 48.71 56.11 1:00 16:52
6B Avaouykpotnon E§odoc - ZEPBIZ Eicobog 0:15 17:07
JEPBIZ "B" (NEA NMEPAMO3) 20.63 90.71 111.34 0:30
6 ZEPBIZ E€080C 17:37
7 19.78 19.78 0:31 18:08
EA7 Méyapa-Ayiog lwavvneg 3 8.68 18:11 g
T
8 8.79 17.47  0:25 18:36 s
EA 8 Alenmoyxwpt 3 4.55 18:39 &3
9 13.43 17.98 0:30 19:09
EA9 WYada 3 7.40 19:12
9A  Awavi Néag Mepdpou - TEPUATIONOG 48.71 56.11 1:00 20:12
20.63 90.71 111.34
Z0voAo 1ou + 20 + 30v Tupatog 61.89 272.13 334.02
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX. 0 - AIMANI NEAZ NMEPAMOY - Ekkivnon AMOXTAIH TMHMA AIAAPOMHS 1 17 /13
TEX. 1/4/7-MEFAPA - Al'IOZ IQANNHZ 19.78 XAu.
EIAIKH AIAAPOMH MQT/ZEX1-42.38xAy. [IAAN. XPONO: ZEX 1 - 00:26°
MQT/ZEX4/7-38.28x\/fIAAN. XPONO3  ZEX 4/7 - 00:31°
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
0.00 | 0.00 19.78
L.E.X. 0- Ekkivnon
1 ANIMANI NEAX MEPAMOY
0.05 | 0.05 19.73
2
015 | 0.10 !! 19.63
Eiocobo¢ o¢ kevrpikd dpouo
3
0.70 | 0.55 [g 19.08
4
OAuuTia 0004
|
[
423 | 3.53 15.55
5
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX 0 - AIMANI NEAZ NMEPAMOY - Ekkivnon AMNOZTAZH TMHMA AIAAPOMHS 1/7/13
TEX. 1/4/7-METAPA - AT'10Z IQANNHZ 19.78 XAu.
EIAIKH AIAAPOMH MOT/ZEX1-42.38yAy. [IAAN. xPONOE ZEX 1- 00:28"
MQT/ZEX4/7-38.28xAu/IAAN. XPONOs. ZEX 4/7 - 00:31"
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
4.73 0.50 15.05
6
EE)
6.24 1.51 13.54
7
6.41 0.17 13.37
8
Lhimexoe 21
6.49 0.08 13.29
9
7.68 1.19 12.10
10

Emtépevo oxnua os 0.08 f
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX 0 - AIMANI NEAZ NMEPAMOY - Ekkivnon AMOZTAZH TMHMA AIAAPOMHS 1 /7 /13
TEX 1/4/7-MEFAPA - Al'IOZ IQANNHZ 19.78 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH MOT/ZEX1-42.38yAy. [I8AN. xPONOS ZEX 1 - 00:28°
MOT/ZEX4/7-38.28x\/dIAAN. XPONOS ZEX 4/7 - 00:31"
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YwoAorro
| B2
7.76 | 0.08 12.02
il
A
11
7.83 | 0.07 11.95
12
8.01 | 0.18 11.77
13
Ay. Iapéeaog>
8.60 | 0.59 11.18
14
Ay.lwav. NMpo6dpopo 18
Movr,
Ay_iau lepoBéou 5
1110 | 2.50 8.68
15
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX 0 - AIMANI NEAZ NMEPAMOY - Ekkivnon AMNOZTASH TMHMA AIAAPOMHS 1 /7 /13
TEX. 1/4/7-METAPA - AT'10Z IQANNHZ 19.78 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH MQT/SEX1-42.38y\u. [I0AN. XPONOE ZEX 1 - 00:28°
MQT/ZEX4/7-38.28x\u/dIAAN. XPONO3 ZEX 4/7 - 00:31'
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YwoAorro
19.78 | 8.68 ! < 0.00
IEX. 1/4/7
16 Agetnpia —»40 p.
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX 1/4/7-MEFAPA - AT'1OZ IQANNHZ AMNOZTAsH TMHMA AIAAPOMHS 28 / 14
ZEX 2/5/8 - ANENOXQPI 17.47 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 4 1 7 - Méyapa - Ayiog lwévvng 8.68 xAu. M.Q.T. .
Pekop 5:31.13 - KaptroAng Navayiwrtng (MaAadio 2018) 41.93 yAu/w inanikoz xponoz 00:25
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX YwoAoirro
P
0.00 | 0.00 17.47
8.68]1 AOETHPIAE.A.1/4]7
1 Méyapa - Ayiog lwdvvng 8.68 XAp.
1-1/4/7
0.68 | 0.68 16.79
8.00
2
4
ﬁgh 2-1/4/7
116 | 0.48 16.31
7.52
3
3-1/4/7
190 | 0.74 ﬁ 15.57
P2l om
4
4-1/4/7
218 | 0.28 15.29
6.50
5
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX 1/4/7-MEFAPA - AT'1OZ IQANNHZ AMNOZTAsH TMHMA AIAAPOMHS 28 / 14
ZEX 2/5/8 - ANENOXQPI 17.47 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 4 1 7 - Méyapa - Ayiog lwévvng 8.68 xAu. M.Q.T. .
Pekop 5:31.13 - KaptroAng Navayiwrtng (MaAadio 2018) 41.93 yAu/w inanikoz xponoz 00:25
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX YwoAoirro
i 5-1/4/7
255 | 037 - 14.92
J N . ..
6.13
6
\ 6-1/4/7
3.24 | 0.69 14.23
5.44
7
7-1/4/7
3.80 | 0.56 13.67
4.88
8
1
1 @
1
1 8-1/4/7
474 | 094 12.73
3.94
9
9-1/4/7
545 | 0.71 12.02
3.23
10
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
T.EX. 1/4/7-METAPA - AT10Z IQANNHZ AMOXTAIH TMHMA ALAAPOMHS 2/8 /14
LEX 2/5/8-AAENOXQPI 17.47 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 4 1 7 - Méyapa - Ayiog lwévvng 8.68 xAu. M.Q.T. .
Pekop 5:31.13 - KaptroAng Mavayiwrng (MaAadio 2018) 41.93 yhu/w inanikoz xponoz 00:25
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX Ymohorro
_——— 10-1/4/7
6.84 | 1.39 10.63
1.84
11
11-1/4/7
7.76 | 0.92 9.71
0.92
12
/f 12 -1/4/7
8.29 | 0.53 9.18
0.39
13
8.68 | 0.39 8.79
0.00] TEPMATIZIMOZE.A.1/4/7
14 Méyapa - Aylog lwavvng
8.90 | 0.22 8.57
ITON EA.1/417
15 Méyapa - Aylog lwavvng
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

20}

Emouevo oxnua o 0.16 f

6944 308148
TEX 1/4/7-METAPA - Ar'10Z IQANNHZ AMNOXTAsH TMHMA ALAAPOMHS 2/8 /14
TEX. 2/5/8-ANENOXQPI 17.47 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 4 1 7 - Méyapa - Ayiog lwévvng 8.68 xAu. M.Q.T. .
Pekop 5:31.13 - KaptroAng Navayiwrtng (MaAadio 2018) 41.93 yA\u/w inaNikoz xponoz 00:25
ZuvoAikd Mepikd KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX YmoAoimo
OIKIZMOZ
OZIA ZENH
933 | 043 8.14
16
! !
11.36 | 2.03 6.11
17
12.36 | 1.00 5.11
18
1494 | 2.58 \K &F ! 2.53
19 v
17.31 | 2.37 & 0.16
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX 1/4/7-MEFAPA - AT'1OZ IQANNHZ ANOXTAsH TMHMA AIAAPOMHS 28 / 14
ZEX 2/5/8 - ANENOXQPI 17.47 xAu.
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 4 1 7 - Méyapa - Ayiog lwévvng 8.68 xAu. M.Q.T. .
Pekop 5:31.13 - KaptroAng Navayiwrng (MaAadio 2018) 41.93 yAu/w inanikoz xponoz 00:25
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
Ta mavra
17.47 | 0.16 & 0.00
LEX 2/5/8
21 Agetnpia —» 150 p.
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX. 2/5/8 - ANAENOXQPI AMOXTAZH TMHMA AIAAPOMHS 319115
TEX. 3/6/9-WAOGA 17.98 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH 2/ 5/ 8 - AAeTroxwpi 4.55 XAL. M.Q.T. P
Pexsp - Néa EXBIKi AiaBpop 35.96 Y\l | /MANIKOE XPONOE 00:30
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
S OS
0.00 | 0.00 17.98
455] AOETHPIAE.A.2/5/8
1 AAetroxwpi 4.55 XAp.
1-2/5/8
1.37 | 1.37 16.61
3.18
2
2-2/5/8
2.03 | 0.66 15.95
2.52
3
3-2/5/8
290 | 0.87 15.08
1.65
4
4-2/5/8
3.25 | 0.35 14.73
1.30
5
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
T.EX 2/5/8 - ANENOXQPI AMNOXTASH TMHMA ALAAPOMHE 319 /15
SEX. 3/6/9-YAGA 17.98 YAu.
EIAIKH AIAAPOMH 2/ 5/ 8 - AAeTroxwpi 4.55 XAL. M.Q.T. P
Pexsp - Néa EXBIKi AiaBpop 35.96 Y\l InaNIKoz xpoNoz 00:30
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
. 5-2/5/8
3.96 | 0.71 N 14.02
4 \\
Re
’ 0.59
6
X
X 6-2/5/8
425 | 0.29 13.73
0.30
7
455 | 0.30 e 13.43
XXX—
TEPMATIZMOZE.A.2/5/8
0.00 AAenoxwpet
8
485 | 0.30 " 13.13
[ N ]
ITOM E.A.2/5/8
9 Alemoxwpt
8.11 3.26 9.87
10
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
LEX 2/5/8-AAENOXQPI AMNOZTAZH TMHMA AIAAPOMHS. 3 /8 / 15
ZEX. 3/6/9-WAOA 17.98 xAu.
EIAIKH AIAAPOMH 215/ 8 - AAetroxwpi 4.55 XAp. M.Q.T. Pye
Pexdp - Néa EiBike] Alapop 35.96 Y\, | 'PANIKOZXPONOZ 00:30
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
8.85 | 0.74 9.13
11
10.33 | 1.48 > 7.65
Mpog Apetnpia v
EA.2/5/8
12 v
\_/\/'\/- 4
=
@ V' N
12.70 | 2.37 ooy - 5.28
13 v
15.75 | 3.05 2.23
14
( MNorsiAia
B 2ach
17.56 | 1.81 0.42
15
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
TEX 2/5/8-AAENOXQPI ANOXTAsH TMHMA ALAAPOMHE 319 /15
ZEX 3/6/9-WAOA 17.98 xAu.
EIAIKH AIAAPOMH 215/ 8 - AAetroxwpi 4.55 XAp. M.Q.T. Pye
Pexsp - Néa EXBike] Alapop 35.96 Y\, | 'PANIKOZXPONOZ 00:30
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
17.98 | 0.42 0.00
LEX 3/6/9
16 Agetnpia —»50 p.
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
SEX.  3/6/9-YAGA ATIOSTAZH
TEx_ JAGA ANATVTKPOTHIH EITOROL -OA TEPWATINOL | 5641 ypu. | |0 o eroMz 4710718
EIAIKH AIAAPOMH 3/ 6 /9 - WéBar 7.40 Y. MOQT. 01:00°
Peko6p 3:50.03 - EuBupiou MixaAng (MaAadio 2011) 56.11 y\u/w IAANIKOZ XPONOZ Ul -
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
S OS,
0.00 | 0.00 56.11
740l AOETHPIAE.A.3/6/9
1 Yaba 7.40 xAp.
1-3/6/9
2.00 | 2.00 54.11
5.40
2
2-3/6/9
3.60 | 1.60 52.51
3.80
3
3-3/6/9
440 | 0.80 §! o 951.71
3.00
4
4-3/6/9
6.10 | 1.70 50.01
1.30
5
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
SEX.  3/6/9-YAGA ATIOSTAZH
TEx_ JAGA ANATVTKPOTHIH EITOROL -OA TEPWATINOL | 5641 ypu. | |0 o eroMz 4710718
EIAIKH AIAAPOMH 3/ 6 /9 - WéBar 7.40 Y. MOQT. 01:00°
Peko6p 3:50.0 3- EuBupiou MixaAng (MaAadio 2011) 56.11 y\u/w IAANIKOZ XPONOZ Ul -
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
5-3/6/9
6.50 | 0.40 49.61
0.90
6
4
'4
'
'4
740 | 0.90 ) 48.71
0.00] TEPMATIZMOZEA.3/6/9
7 Waba
7.55 | 015 48.56
TOM E.A.3/6/9
Waba
8
1145 | 3.90 " 44.66
e
9
13.55 | 2.10 42.56
10
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
SEX  3/6/9-WAGA AMOZTAZH
TEx_ JAGA ANATVTKPOTHIH EITOROL -OA TEPWATINOL | 5641 ypu. | |0 o eroMz 4710718
EIAIKH AIMAPOMH 31 6/ 9 - W&Ba 7.40 YAy MOT. 01:00°
Peko6p 3:50.03 - EuBupiou MixaAng (MaAadio 2011) 56.11 y\u/w IAANIKOZ XPONO2 ’
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
19.76 | 6.21 ﬁ 36.35
11
) 4
25.46 | 5.70 n 30.65
)
12
26.30 | 0.84 29.81
13
27.85 | 1.55 \/ " 28.26
[ N J
Eicodog ot kevrpiko Spopo
14
Ay.ZwtRpa
Ag.Sotira
3015 | 2.30 25.96
15
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
ZEX 3/6/9-YAGA AMNOZTAZH
TEX 3AGAANATVTKPOTHEM EIOROL -OATEPWATIENOL | 5641 ypy | | L/ erOMH2 4710776
EIAIKH AIAAPOMH 3 /6/9 - WaBa 7.40 XAu. M.Q.T. 01 00,
Pekop 3:50.03 - EuBupiou MixdAng (MaAdadio 2011) 56.11 y\u/w IAANIKOZ XPONOZ UL
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
3748 | 7.33 — !! 18.63
m ‘E§060¢ amrod KevTpik6 Spopo
16
37.70 | 0.22 18.41
EAeuoiva
Elefsina
MayouAa
Magoula
37.89 | 0.19 " 18.22
o0
Eicodog o€ kevrpik6 dpopo
Mar,7s0Aa
M2 goula
Mdv’pa
Mz dra
A
39.14 | 1.25 b 16.97
19
ELErSNAL]
o
41 .06 1 .92 MAPKOF.C {AO A 15.05
d MARK”J" OULO
Co i
20
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
LEX 3/6/9-YA0A AMNOZTAZH
TEx_ JAGA ANATVTKPOTHIH EITOROL -OA TEPWATINOL | 5641 ypu. | |0 o eroMz 4710718
EIAIKH AIAAPOMH 3 /6/9 - WaBa 7.40 XAu. M.Q.T. 01 00,
Pekop 3:50.03 - EuBupiou MixéAng (MaAdadio 2011) 56.11 y\u/w IAANIKOZ XPONOZ ’
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
— 0 — EM-YEINA
OAYMIIA OAOZ v
B
K.T.E.C. "4ANAPAZ
KOPINOOZ N
i H “ g
21
4450 | 3.08 H M 1 11.61
22
6
3
<
[
S
5095 | 6.45 S 5.16
‘E¢odog amd OAupTria 056
23
Kavdr i
Kan’d'i
BNsGda
Viychada
N.Mépapog
51.37 | 0.42 e 4.74
24
£.Z. N. Mepdpou )
R.R. Station N. Peramou
51.77 | 0.40 4.34
25

44



THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
ZEX 3/6/9-YAGA AMNOZTAZH
TEx_ JAGA ANATVTKPOTHIH EITOROL -OA TEPWATINOL | 5641 ypu. | |0 o eroMz 4710718
EIAIKH AIAAPOMH 3 /6/9 - WaBa 7.40 XAu. M.Q.T. 01 00,
Pekop 3:50.03 - EuBupiou MixéAng (MaAdadio 2011) 56.11 y\u/w IAANIKOZ XPONOZ ’
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
* M#yapa
Pv:gara
N.Mépapog
( N.Peramos
5413 | 2.36 -y 1.98
K 2 (dili )
26
55.10 | 0.97 1.01
27
55.48 | 0.38 0.63
28
55.95 | 047 0.16
29
56.06 | 0.11 0.05
30

} Emouevo oxnua o 0.05 j
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
ZEX 3/6/9-YAGA AMNOZTAZH
TEX  JAGAANATYIRPOTHIH EITOROE - 9A TEPWATIEMOL | 5641 yau. TMHMA AIAAPOMH2 4 /10/16
EIAIKH AIAAPOMH 3 /6/9 - WaBa 7.40 XAu. M.Q.T. O
Peko6p 3:50.03 - EuBupiou MixaAng (MaAadio 2011) 56.11 y\u/w inaNikoz xponos 01:00
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo

56.11 | 0.05 0.00

ZEX 3A /6A-ANAZYTKPOTHZH Eicodo
ZEX 9A - TEPMATIZMOZ

T




THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
T.EX 3A/6A - ANALYTKPOTHZH Eicodog ANOZTASH
TEX 38168 - ANATVIRPOTHEH Eodog | SEPBIL Elgodos | T
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T.
InaNikoz xponoz 00:15
XAY.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo
Méyiotn AvaouykpdTtnon
0:15'
i..- (]
‘ TEX 3A/6A
1 ANAZYTKPOTHEH Eigodog
; : ZEX 3B/6B
ANAZYTKPOTHEH E¢od0c -
2 LEPBIZ Eioodog
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
L.EX. 3B - ANAZYTKPOTHZH ‘E§o80¢ - ZEPBIZ Eigodog AMOXTASH
TMHMA AIAAPOMHX 6 /12
Z.EX 3r- ZEPBIZ ‘E¢odog XAU.
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T.
1nANIKos xponog 00:30"
XA
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo

ZEX 3B

ANAZYTKPOTHZH ‘E¢odog -
1 ZEPBIZ Eioodog

ZEX3r

. TEPBIZ ‘E¢od0¢

ZHMEIQZH - I'lA TO 20 KAI 30 ZKEAOZ
MeTa 10 oyrua 2 TG Tapouaag aehidag yupiote oTn oeAida 21
kal akoAouBeioTe 10 road book yia 10 20 kai 3o épagua Twv E.A.
Ortav @raoete oTn TouAiTa 31 TG oeAidag 46 akohouBeioTe TIG 0dnyieg Twv

KPITWV Y10 va QTOCETE OTN PAUTIa Tou Tepuaniouou.
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